

4th year maintenance bill

15

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
W1 - 4th year maintenance of Road from T01 to Makuragan.					
Name of Agency: - Sourav Kumar Singh					
Agreement No: - 30/SBD/2018-19					
Agreement value: -					
Date of agreement: - 05/03/2019					
Date of completion: - 04/03/2020					
Actual date of completion: - 04/03/2020					
ABSTRACT OF COST					

(1) Restoration of Raintents/Berm with Soil. moorum					
Qty = 184.544 m ³ (P-10)					
@RS 365.25/m ³					
— RS 67405 =					
(2) Making up of Berm/Shoulder Excess Soil from the shoulder					
Qty = 1545.691 m ² (P-11)					
@RS 54.16/m ²					
— RS 83715 =					
(3) Repair of pot holes filled with 75mm WBM 1:2:5					
Qty = 213.893 m ³ (vide TMBP-12)					
@RS 376.67/m ³					
— RS 80567 =					
(4) Patch Repair over Bituminous Surface					
— do —					
Qty = 213.988 m ² Continuation (TMBP-13)					
@RS 220.75/m ²					
— RS 47238 =					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
⑤① Maintenance of ϕ D works (H. P. Achments)		— do —			
Qty = 05 nos (TMB P-13)					
@ RS 1131.64/E					— RS 5658 = 00
⑥① Maintenance of ϕ D works (Stanchions)		— do —			
Qty = 02 nos (TMB P-13)					
@ RS 2336.81/E					— RS 4674 = 00
⑥ Maintenance of Road Signs — do —					
Qty = 0.52 KM (TMB P-13)					
@ RS 1087.62/KM					— RS 566 = 00
⑦ Maintenance of 200m & KM stones		— do —			
Qty = 0.62 KM (TMB P-13)					
@ RS 582.10/KM					— RS 361 = 00
⑧① Cutting of branches of trees					
Qty = 05 nos (TMB P-13)					
@ RS 107.98/E					— RS 537 = 00
⑧② Cutting of shrubs from roadway					
Qty = 23 nos (TMB P-13)					
@ RS 6.60/E					— RS 152 = 00
⑨ Trimming of grass & weeds		— do —			
Qty = 13.05 m ² (TMB P-14)					
@ RS 2.20/m ²					Continuation — RS 29 = 00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑤ white washing of parapet of cd works & free tanks - do -					
Qty = 103.20 m ²				(T.M.B.P - K)	
@ Rs 16.48/m ²					Rs 1701 = W
					Rs 2,92,603 = W
Less 10% Below ad (-)					Rs 29260 = W
per Agreement					Rs 263343 = W
(M) Jha					
03/03/2024					
JE					

Material statements					
E/W =	416.378	m ³			
Stone chips =	4.28	m ³			
Bitumen (5-90) =	0.407	MT			
(M) Jha					
03/03/2024					
JE					

Continuation